Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

2
я30 сентября 2020 года

г. Ипатово

№ 113
Об отмене решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2020 года № 108 «О внесении изменения в пункт 5 Положения о системах оплаты труда работников органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденного решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 111»
В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края от 21 сентября 2020 г. № 513-п «Об отмене распоряжения Правительства Ставропольского края от 15 апреля 2020 г. N 172-рп «О мерах по увеличению оплаты труда работников государственных учреждений Ставропольского края, а также работников органов государственной власти (государственных органов) Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», в целях оптимизации расходования бюджетных средств и минимизации рисков несбалансированности бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края в 2020 - 2021 годах
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2020 года № 108 «О внесении изменения в пункт 5 Положения о системах оплаты труда работников органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденного решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 111».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности и главу Ипатовского городского округа Ставропольского края Савченко С.Б.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай
Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края, первый заместитель

главы администрации Ипатовского

городского округа Ставропольского края

Т.Н. Сушко